
令和５年２月14日 

静岡県信用保証協会 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生に関する今後の対応について 

 

当協会では、お客様の安全を考慮し、役職員が新型コロナウイルスに感染していること

が判明した際には、ホームページに感染状況を掲載してまいりました。 

今後は、業務継続に影響がある場合や、広くお客様にお伝えする必要がある場合等に、

お知らせさせていただくことといたします。 

当協会は、役職員のマスクの着用、手指の消毒など感染防止対策の徹底により、引き続

き感染拡大防止に努めてまいります。 

何卒ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

【本件に関する問い合わせ先】 

総務部 TEL ０５４－２５２－２１２０ 


